(Aus dem Orig, in der Bocek’schen Slg. n. 3116 im mähr. Landes-Archive.)

157.

Der Obrowitzer Abt Jaroslavs befiehlt dem gesummten Clerus der Olmützer Diöcese, 
die Pfarrer Bohdal, Janko etc. in allen Kirchen als excommunicirt zu erklären und zu 
verkünden, dass sie ihrer Beneficien verlustig werden, wenn sie im Verlaufe des Monates 
Juni nicht allen Entscheidungen gerecht werden, welche in dem zwischen ihnen und den 
Altbrünner Kreuzherren anhängigen Processe zu Gunsten der letzteren gefällt wurden.

Datum Obrowitz 2. Juni Í393.

Jaroslaus divina miseracione abbas monasterii beate Marie Virginis Zabrdovicensis 

prope Brunam ordinis Premonstratensis Olomucensis diócesis, judex et conservator perpetuus 
una cum aliis nostris in hac parte collegis jurium et privilegiorum honorabilium religiosorum 
virorum dominorum magistri et fratrum cruciferorum domus hospitalis sancti Johannis Jero- 
solimitani dudum a sede apostólica specialiter deputatus, venerabilibus et discretis viris 
dominis universis et singulis abbatibus prioribus prepositis decanis archidiaconibus archipres- 
byteris scolasticis cantoribus custodibus thesaurariis canocis tarn cathedralis quam collegia- 
tarum ecclesiarum, necnon gardianis ministris prioribus preceptoribus et commendatoribus 
ordinum quorumcunque, parochaliumque ecclesiarum et capellarum rectoribus, perpetuis vicariis 
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et presbyteris curatis et non curatis, tabellionibus sen notariis publicis et clericis quibuscunque 
per civitatem et diocesim Olomucensem predictam nbilibet constitutis, qui presentibus fueritis 
requisite sen alter vestrum fuerit requisitas, salutem in domino et mandatis nostris imo verlas 
apostolicis firmiter obedire. Noveritis nos dudum recepisse pro parte honorabilis et religiös! 
viri Nicolai rectoris et plebani hospitalis sancti spiritus in Antiqua Bruna dicte Olomucensis 
diócesis ac fratrum ordinis sancti Johannis hospitalis Jerosolimitani cum ea, qua decuit, 
reverencia literas felicium recordacionum dominorum Gregorii pape noni et Johannis pape 
XXII quarum tenor bulle prime videlicet domini Gregorii per omnia in hec verba 
sequilar: „Gregorius episcopus servas servorum dei . . . . Non absque dolore cordis etc. 
Datum Anagine (sic) VIL Kal end as Septemhris pontificatus nostri anno primo.“ Tenor vero 
alterius bulle videlicet domini Johannis pape XXII per omnia sequilar et est tails: „Johannes 
episcopus servas servorum dei dilectis hills in Luca et Zabrdowicz monasteriorum abbatibus 
Olomucensis diócesis Ad hoc nos deus pretulit etc. Datum Avinione VIL idus 
Octobris pontificatus nostri anno quarto.“ Quarum integralem tenorem propter earundem 
prolixitatem presentibus insert ohmisimus, copiam autem earum hesitant! et humiliter juxta 
acta nostra petenti indubie dabimus cuilibet. Cum que eciam ad instanciam dicti domini 
Nicolai partis actricis et Henrici Hawswald legitimi procurators ipsius et nomine procurators 
discreti viri domini Bohdalus de theolonicali Kinheyt, Johannes sen Janko in Bobrowka, 
Mi ch ah el in inferior! Bobrowia atque Georgius in Obecz